. kraluow ezeskych y kniezat Slezskych wysazene a puogcze-
ne magiecze tepu a byti mohu bez przekazky wsseliktera-
ke, przikazugiecze wssem a wsseligiakim stawnom a oby-
watelom nadepsaneho kniezetstwie Slezskeho duchowniem
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y swietskym wiernym passym milym, abysste nadepsanehe
knieze Zigmunda bratra nasseho naymileyssieho przitom
prziwssem czoz se w listu tomto pysse, gmieli drzeli a ne-
porussytedlnie zachowali, zadnych wtom geho lascze przeka—
zek neczinieez ani komu ginemu cziniti dopusstiegiecz wuoli
nassy komeeznu a giste poruczeni a rozkazani znagieczi.
Tomu na swiedomie peczet nassy kralewsku ktomuto listu
prziwiesyti gsme kazali. Dan na Budinie w poniedieli po
swatem Vrbanu papezy leta bozieho tiseczeho pietisteho pa-
teho Kralowstwy nassych vherskeho patnaczteho a Czeskeho

trzitezateho cztwrteho.
Ad relacionem magnifici dni Alberti de Co-
lowrat et in Lybsstein supremi cancellaric Regni

Boemie elc.

Arch. Ne 1344.

Nominacio Joannis de Thelnicz ad canonicatum Cra-
coviensem,

an 1510

Sigismundus dei gracia ete. Reuerendo in Christo
patri dno Mathie episcopo Premisliensi et Regni nostri viee-
cancellario nec non iudici et executori vnico ad infraseripta
a Sede apostolica specialiter deputato sincere nobis dilectos
graciam nostram. Nouerit paternitas vestra, qualiter sinctissi-
mus in Cristo pater et dunus dnus Julius papa II motu pro-
prio et ex sua mera liberalitate facultatem et potestatem no-
minandi 10 personas ad decem heneficia ecclesiatica in ececlesiis
Gunesnensi Metropolitana ac Cracoviensi, Wladislaviensi, Pos-
naniensi et Plocensi cathedralibus existencia ad collacionem,

provisionem, presentacionem, electionem seu quamuis aliam
19
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disposicionem reuerendissimi et renerendorum in Cristo pa-
“trum dnormm archiepiscopi Gmesnensis ac Cracoviensis, Wla-
dislaviensis, Posnaniensis et Plocensis episcoporum pertinen-
cia nobis concessit, prout in literis apostolicis prefati dni pa-
pe desuper confectis plenius continetur. Nos igitur vigore
dictarum literaram apostolicarum ac facultatis et potestatis
nobis in eisdem concessis vener. Joannem de Thelniez nohis
bene meritum ad vium ex dictis decem heneficiis ecclesiasti-
cis alias ad canonicatum et prebendam aut dignitatem, per-
sonatum, administracionem vel officinm, quod ex illis in ec-
clesia cathedrali Cracoviensi primo vacauerit et quos guam
taut quod prefatus Joannes infra tempus in dietis literis apo-
stolicis expressum acceptauerit seu duxerit acceptandum.
Bt of canonieatus et prebenda, dignitas, personatus, admini-
stracio vel officium huiusmodi in dicta ecclesia Cracoviensi
ex quauis causa disposicioni apostolice alias specialiter vel
generaliter eciam racions officiornm Romane curie reseruatis
seu ex quauis aligua apostolica generali resernacione affecta
fuerint, dummodo aligna dignitatum predictarum in dicta
eclesia Cracoviensi maior post pontiﬁcale.m non existat, ad
collacionem, prouisionem, presentacionem, electionem  seu
quamuis aliam disposicionem prefati dni episcopl Cracovien-
gis pertinentem et spectantem vestre paternitati primum et
primo loco et ad primum beneficium predictum duximus pre-
sentandum et nominandum nominamusque et presentamus
per presentes eandemn: affectando, quatinus vestra paternitas
prefato Joanni nominato predicto ipsum in canonienm eclesie
Cracoviensis cathedralis predicte iuxta formam Tliterarum
apostolicarum predictarum ¢reando canonicatum in eclesia
Cracoviensi cathedralis predicta cum plenitudine iuris cano-
nici auctoritate apostolica conferat et de illo eciam eadem
auctoritate sibi provideat, prebendam vero aut dignitatem,
personatum, administracionem vel officium predicte eclesie
cathedralis Cracoviensis, si qui aut que de quo tempore 10-
minacionis nostre humiusmodi vaceabant aut cum primum
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vaceauerint 6t quos seu guam ant guod predietus Joannes
nominatus infra tempus in literis apostolicis predictis ut
premittitur expressum acceptauerit, eidem Joanni nominato
anctoritate apostolica predicta reseruet predictumgne Joan-
nem nominatum in canonicum ecreatum in predieta ecclesia
Cracoviensi eathedrali et in fratrem recipi ac stallum in
choro et locum in capitulo predicte ecclesie assignari necnon
eundem Joannem in possessionem realem et actualem ae
corporalem canonicatus et prebende, aut dignitatis, persona-
tus, administracionis vel officii predictorum induci ac de
fructibus, redditibus, proventibus eanonicatus et prebende
aut dignitatis, personatus, administracionis seu officii eius-
modi sibi plenarie et integre responderi aliaque omnia et
singula in premissis ef circa ea necessaria seu quomodoli-
bet opportuna iuxta vim, formam et fenorem literarum
apostolicarum predictarum faciat et exequatur.